
            Stránka 1 z 2 
 
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg 
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz 
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

   
 Městský ú řad Svitavy 
 odbor životního prostředí 
 oddělení ochrany přírody, lesa a zemědělského půdního fondu 
 
 
   
 
Váš dopis zn. s/2021/06 
Ze dne 07.01.2021 
Naše č.j. 4004-21/OZP-prj 
Spis.zn. 1602-2021 
 
Vyřizuje Ing. Jiří Procházka 
Telefon 461 550 244 
E-mail jiri.prochazka@svitavy.cz 
 
Datum 2021-01-15 
 

 
Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. – lovecké lístky vydány na základ ě 
vykonané zkoušky pod ČMMJ za období 2010 až 2020 
 

Dne 07.01.2021 obdržel Městský úřad Svitavy, jako orgán státní správy myslivosti 
místně a věcně příslušný podle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), žádost od Českomoravské 
myslivecké jednoty, z.s., IČ 004 43 174, se sídlem Jungmannova 32/25, 110 00 Praha (dále 
jen „žadatel“), týkající se poskytnutí informace, podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
informacích“). Žadatel žádá o poskytnutí seznamu vydaných loveckých lístků a čísel 
potvrzení, na základě, kterých byly tyto lístky vydány, jde-li o vykonanou zkoušku u 
žadatele, a to za uplynulé období 2010 až 2020. Dne 13.01.2021 byla žádost upřesněna, 
kdy žadatel požaduje informaci obsahující jméno a příjmení držitele vydaného loveckého 
lístku, číslo potvrzení o vykonané zkoušce a okresní myslivecký spolek, který potvrzení 
vystavil. Žádost byla odůvodněna, že se jedná o porovnání vydaných potvrzení s archívem 
vedený žadatelem.  

 
Na základě Vaší žádosti poskytujeme následující informace: 
 

Jméno a příjmení 
držitele loveckého lístku 

Ev. číslo 
potvrzení 

Potvrzení vystavil 
OMS 

 031730 Svitavy 
 031745 Svitavy 
 031746 Svitavy 
 026718 Svitavy 
 028758 Brno 
 029819 Praha 2 
 022806 Svitavy 
 026724 Svitavy 
 026715 Svitavy 
 026721 Svitavy 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 
IČ 004 43 174 
Jungmannova 32/25 
 
110 00 Praha 
 
 
 



Č.j. 4004-21/OZP-prj 

            Stránka 2 z 2 
 
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg 
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz 
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

 026708 Svitavy 
 026701 Svitavy 
 022802 Svitavy 
 022798 Svitavy 
 022781 Svitavy 
 022796 Svitavy 
 022782 Svitavy 
 022794 Svitavy 
 32/96 Svitavy 
 014099 Jindřichův Hradec 
 017336 Svitavy 
 017335 Svitavy 
 017333 Svitavy 
 12. Svitavy 
 017321 Svitavy 
 017288 Svitavy 
 017317 Svitavy 
 017312 Svitavy 
 017308 Svitavy 
 017327 Svitavy 
 017315 Svitavy 
 017700 Nový Jíčín 
 017298 Svitavy 
 017281 Svitavy 
 007820 Plzeň 
 008771 Šumperk 
 005255 Svitavy 
 011541 Svitavy 
 5/92 Blansko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marek Antoš 
vedoucí odboru životního prostředí 

 
 
 


